
Газета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области               

                           Вестник 

  Алексеевского сельского поселения                                             

         № 20 от  12 июля  2024 года                        Издается с февраля 2006 года 

ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «05» июля      2024 года                                                                           №24 

О внесении изменений в постановление главы Алексеевского сельского поселения  

Москаленского муниципального района Омской области от 13.10.2020г. № 35 «Об 

утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области  «Развитие социально-

экономического потенциала Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы 

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

от          30.12.2019 года № 48, руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области от 13.10.2020г.      № 35  «Об утверждении 

муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области  "Развитие социально-экономического потенциала 

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области»  следующие изменения и дополнения:  

       1. Приложение № 4 муниципальной программе Алексеевского сельского поселения  

«Развитие социально-экономического потенциала Алексеевского сельского поселения» 

Москаленского муниципального района Омской области », Подпрограммы 2 «Развитие 

национальной экономики и жилищно-коммунального хозяйства в Алексеевском сельском 

поселении Москаленского муниципального района Омской области»,  

Раздел 6, п.9, читать в следующей редакции - «Организация мероприятий по 

землеустройству и землепользованию. Подготовка проектов межевания земельных участков 

и проведение кадастровых работ» 

        2. в приложении № 4  «Структура муниципальной программы Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области «Развитие социально-

экономического потенциала Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области », Подпрограмма 2 «Развитие национальной 

экономики и жилищно - коммунального хозяйства в Алексеевском сельском поселении 

Москаленского муниципального района Омской области»,  основное мероприятие  3. 

«Эффективное управление собственностью, обеспечение полномочий в сфере национальной 

экономики поселения» - дополнить мероприятием 2.1.3.  «Подготовка проектов межевания 
земельных участков и проведение кадастровых работ» 
 



 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава Алексеевского          С.А. Кузнецов 

сельского поселения 

===================================================================================== 

Учредитель:                                                                                                              Адрес: 
Совет депутатов Алексеевского сельского                                      646086  Омская область 

поселения Москаленского муниципального                                                    Москаленский район 

района Омской области                                                                                              с.Алексеевка 

                                                                                                                                        ул.Центральная,50 Б 

                                                                                                                                        тел\факс: 3- 95-60 

                                                                                                                                        тираж: 50 экз. 


